evento visa animar o público com uma programação especial de
shows,  apresentações  artísticas  e  manifestações  culturais.  A
iniciativa  contribui  diretamente  para  o  fortalecimento  da
economia criativa e da cultura no município.

1.1.4. Valor global:   R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais)

1.1.5. Justificativa do preço: Inviabilidade de Competição.

1.2.  A  contratação  será  registrada  e  publicada  no  Portal
Nacional  de  Contratações  Públicas   (PNCP),  na  situação  de
INEXIGIBILIDADE  de  Licitação,  com  amparo  na  legislação